KIRIKKALE IL MUFTULUGU "TASHIH-I HURUF KURSU" KURSIYER SEGIMI SINAV DEGERLENDIRME
BASARI LISTESI 03 EYLUL 2020
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..;Mehmet Akif SEVGILI
I:HUseyin SUMER

|.Ahmet ERKO(C
iMuhammed En;ar YIGITEL
iHasan BASARAN

Fatih TOSUN

i .
Mahmud YAZICI

'Ramazan DEMIR

!Oguz TOPCU

SiciLi
20170264
20091i57
20171878
20182649
20150847
20041963

20181249

20172240

20182284

GOREV YERI

Delice ilge Miiftiliigii Cerikli Kasabast Gargy
|Camii

Keskin ilge MUftiligii Cinali Koyl Camii

Gelebi Ilge Miiftiiligii Halil Dede Koyii Camii

|Karakegili ilge Miiftiiliigii Hoca Ahmet Yesevi

|Camii

|Delice flge Miiftiiliigii Gozit Kizilh Camii
|
Kirikkale {1 Miiftiiligii Gesmeli Camii

Delice lge Miiftiiliigii Kavak Koyii Camii

|
[Kirikkale Il Miiftiltigii Kazmaca Koyt Camii

Bahgih Tlge Miiftiiliigii Kiirebogazi Koyii Camii
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